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MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del PROPOSTA GIUNTA del 13/05/2019 n. 52

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

03 Ordine pubblico e sicurezzaMISSIONE

01 Polizia locale e amministrativaProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 10.669,99

0,00

10.669,99

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

45.000,00

55.669,99

45.000,00

45.000,00

10.669,99

Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa 16.401,83

38.673,00 45.000,00 83.673,00

55.074,83 100.074,8345.000,00

residui presunti

previsione di cassa

16.401,83

previsione di competenza

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezzaTotale residui presunti

previsione di cassa

16.401,83

38.673,00 45.000,00 83.673,00

55.074,83 45.000,00 100.074,83

previsione di competenza

16.401,83

04 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

01 Istruzione prescolasticaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 1.889,56

6.661,00

8.550,56

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

5.900,00

7.789,56

-761,00

-761,00

1.889,56

Totale Programma 01 Istruzione prescolastica 5.185,43

19.723,90 -761,00 18.962,90

24.909,33 24.148,33-761,00

residui presunti

previsione di cassa

5.185,43

previsione di competenza

02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 676,10

47.746,00

48.422,10

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

48.507,00

49.183,10

761,00

761,00

676,10

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria 22.238,34

178.197,00 761,00 178.958,00

200.435,34 201.196,34761,00

residui presunti

previsione di cassa

22.238,34

previsione di competenza
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MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

70.143,37

311.384,90 761,00 -761,00 311.384,90

381.528,27 761,00 -761,00 381.528,27

previsione di competenza

70.143,37

05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliMISSIONE

02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 4.076,68

473.562,90

477.639,58

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

573.562,90

509.339,58

100.000,00

31.700,00

4.076,68

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 34.403,62

638.588,90 100.000,00 738.588,90

672.992,52 704.692,5231.700,00

residui presunti

previsione di cassa

34.403,62

previsione di competenza

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliTotale residui presunti

previsione di cassa

44.115,62

641.703,60 100.000,00 741.703,60

685.819,22 31.700,00 717.519,22

previsione di competenza

44.115,62

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

04 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione socialeProgramma

Titolo 1 Spese correnti 10.940,85

64.104,00

75.044,85

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

62.104,00

73.044,85

-2.000,00

-2.000,00

10.940,85

Totale Programma 04 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale 10.940,85

64.104,00 -2.000,00 62.104,00

75.044,85 73.044,85-2.000,00

residui presunti

previsione di cassa

10.940,85

previsione di competenza

05 Interventi per le famiglieProgramma

Titolo 1 Spese correnti 252,71

11.500,00

11.752,71

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

13.500,00

13.752,71

2.000,00

2.000,00

252,71
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Totale Programma 05 Interventi per le famiglie 252,71

11.500,00 2.000,00 13.500,00

11.752,71 13.752,712.000,00

residui presunti

previsione di cassa

252,71

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

198.340,71

769.919,00 2.000,00 -2.000,00 769.919,00

968.259,71 2.000,00 -2.000,00 968.259,71

previsione di competenza

198.340,71

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 79.461,00 -2.761,00

residui presunti

-2.761,00147.761,00

2.550.875,90

8.098.746,63 8.175.446,63

2.550.875,90

previsione di competenza 5.601.714,27 5.746.714,27

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 79.461,00 -2.761,00

147.761,00 -2.761,00

2.550.875,90

5.601.714,27

8.098.746,63

2.550.875,90

5.746.714,27

8.175.446,63

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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